
正会員各位 令和5年6月吉日
逢妻スポーツクラブ　会⾧　松崎　康則

逢妻スポーツクラブ
　　定期総会　書面審議の結果について

  謹　啓

　日頃は、当スポーツクラブの活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本年度の定期総会につきまして、新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点で書面審議とし

皆様より議決書を提出頂きました。

その結果につきまして下記の通りご報告いたします。
敬　白

令和5年度　逢妻スポーツクラブ定期総会　書面審議結果

総会成立の確認

　正会員数:26名　　　議決書提出数:24名　　　　未提出:2名　　

　正会員のうち過半数を超えた為、総会は成立しました。

審議結果

全ての議事に於いて絶対多数の賛成をもって議決されました事を

ご報告致します。

令和4年度　事業報告

令和4年度　収支決算報告　並びに　監査報告

令和5年度　事業計画 （案）

令和5年度　収支予算計画 （案）

令和5年度　役員改選 （案）

以上

第4号議案

第5号議案

議　　　　　　事

第1号議案

第2号議案

第3号議案


